ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 05.11.2015 № 432

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации», Областным законом от 25 ноября 1994 года № 8-03
«О бюджетном процессе в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 05.J 1.2015 № 432 «Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области»

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»

(www.pravo.gov66.ru), 2015, 06 ноября, № 6253) с изменениями, внесенными

приказами Министерства финансов Свердловской области от 17.12.2015 № 484,
от 15.02.2016 № 50, от 25.04.2016 № 147, от 17.05.2016 № 166, от 14.06.2016
№ 203, ОТ 20.06.2016 № 208, ОТ 05.07.20)6 № 231 И ОТ 2).07.20[6 № 246,
следующие изменения:

1) строки 327-lи 327-2 изложить в следующей редакции:

2

327-1 1410556100 Комплектование книгами для детей и юношества фондов

государственных и муниципальных библиотек за счет

средств резервного фонда Президента Российской

Федерации

327-2 14105R0270 Организация библиотечного обслуживания населения,

формирование и хранение библиотечных фондов

государственных библиотек, направленные

на обеспечение доступности приоритетных объектов

и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности

инвалидов и других маломобильных групп населения

2) дополнить ст~ оками 327-3, 370-1 и 479-1 следующего содержания:
327-3 14105R2360 Организация библиотечного обслуживания населения,

формирование и хранение библиотечных фондов

государственных библиотек, направленные

на укрепление единства российской нации

и этнокультурное развитие народов России

370-1 151ЦФ52090 Укрепление материально-технической базы учреждений

социального обслуживания населения

479-1 156ЦФ52090 Обучение компьютерной грамотности неработающих

пенсионеров

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Председателя Правительства

Свердловской области - Министр финансов Г.М. Кулаченко

		2016-08-22T17:42:43+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"